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Objective
[bookmark: _GoBack]WEB DEVELOPMENT
Skills
HTML-*******
CSS-********
JS******
PHP******
JAVA*******

		Albiona Berisha
Studente ne UBT/Shkenca kompjuterike dhe inxhinieri


Education

Student ne shkenca kompjuterike dhe inxhinieri,aplikova ne kete kurs per arsye se du ate marr njohuri me shum rreth web development dhe ICT eshte njera prej te preferuarave te mija.
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